
 
 
 
 
 
 

1 
Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060 

(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 089, DE 19 DE MARÇO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a nomeação do suplente 
para o cargo de Conselheiro Tutelar do 
Município de Luziânia, em substituição 
temporária, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei nº 4.520, de 09 de 
março de 2023, 
 
Considerando o ofício 490/2025/SMDST e o ofício n° 18/2025-CMDCA, constantes no 
processo de nº 2025006123; 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica nomeada JOCEAN DE LIMA BARROS CARVALHO, inscrita no CPF/MF 722.501.602-44, 
para compor o Conselho Tutelar do Município de Luziânia, pelo período compreendido entre 03 de 
março de 2025 a 1º de abril de 2025, em substituição ao membro titular KLLAUS VIANEY BATISTA 
DE CARVALHO, inscrito no CPF/MF 603.253.056-68, durante o gozo do período de férias, conforme 
escala previamente estabelecida. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 04 
(quatro) de março de 2025. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 19 (dezenove) dias do mês de março de 

2025. 

 

 

 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


